Obciążenia, zobowiązania i wpis do rejestru zabytków:

Nieruchomość będąca przedmiotem sprzedaży nie jest obciążona prawami i 
roszczeniami osób trzecich, nie jest przedmiotem zobowiązań, jak również nie jest 
wpisana do rejestru zabytków.

VI. Łączna cena wywoławcza dla nieruchomości wynosi 54 400,00 zł (pięćdziesiąt  cztery 
tysiące czterysta  złotych). 

VII. Forma i wysokość wadium

Wadium stanowi 20% ceny wywoławczej i wynosi 10 880,00 zł.
Forma wadium: forma pieniężna lub gwarancja bankowa. Wadium w formie pieniężnej 
można wnosić na konto Nadleśnictwa Goleniów - Bank BNP PARIBAS 13 1600 1462